
Ny Børneforsikring dækker  
både ulykker og sygdom 
 
 De fleste forældre tror, at deres børn er fuldt sikret med familiens ulykkesforsikring. Men den dækker almindeligvis 
kun ved ulykker – den dækker ikke, hvis barnet bliver invalideret af en sygdom! Det må gøres bedre, mener If og 
’danmark’. Sammen tilbyder de derfor nu børnefamilier mere tryghed med en ny Børneforsikring, der dækker både i 
tilfælde af ulykke og sygdom. Forsikringen dækker også varige skader efter sygdom - fx kræft, diabetes og 
hjernehindebetændelse. 
 
Både sygdom og ulykker kan give varige skader, 
og det skal være dækket 
”Børneforsikringen er en forsikring, der dækker langt bredere og i mange flere situationer end den almindelige 
Ulykkesforsikring gør, forklarer Carsten Müller fra If, og nævner et eksempel:  
 
”Hvis Søren falder på sin cykel og får en hjernerystelse, som fører til en hjerneskade vil Ulykkesforsikringen give 
erstatning, men hvis han havde fået hjerneskade som følge af en hjernehindebetændelse, ville han ikke få erstatning 
fra Ulykkesforsikringen. Det får han til gengæld fra Børneforsikringen!”, siger Carsten Müller. 
 
Mere tryghed til børnefamilier takket være  
samarbejdet mellem If og ’danmark’  
Samarbejdet baserer sig på Ifs erfaringer med Børneforsikringer, og ”danmark”s stærke position, som sygeforsikring 
for 2,1 mio. danskere. Begge virksomheder er velkonsoliderede og har et stærkt økonomisk fundament for at tænke 
nyt og udvikle forbrugerorienterede løsninger.  
 
 
 
For mere information kontakt venligst: 
Carsten Müller, Head of Alliances i If Danmark Privatsalg - kontakt Rikke Thomsen, Corporate Marketing på tlf.: 
36874315 eller 22688657 
 
Allan Luplau, vicedirektør, Sygeforsikringen ”danmark” på tlf.: 23318255 
 
Fakta  
 
Korte fakta om Børneforsikringen  
Børneforsikringen dækker varige mén efter både ulykke og sygdom. Herudover udbetaler forsikringen op til 500.000 
kr. hvis de varige følgeskader vurderes at være så alvorlige, at barnets fremtidige erhvervsevne bliver nedsat 
væsentligt. Desuden hjælper forsikringen også med et tilskud til de ekstraudgifter, forældre har, hvis deres børn skal 
indlægges i en længere periode. 
 
If er Nordens førende skadeforsikringsselskab med ca. 3,6 millioner kunder. I 2008 var vores bruttopræmieindtægt 
39 milliarder svenske kroner. If ejes af finske Sampo, og koncernen har ca. 6.900 ansatte. If tilbyder skadeforsikringer 
til kunder på nationale markeder i Danmark, Sverige, Norge, Finland, Baltikum og Rusland. Desuden tilbyder If service 
til nordiske kunder med international virksomhed via filialkontorer og via netværk. 

Sygeforsikringen ”danmark” ejes af de 2,1 mio. medlemmer. Formålet med "danmark" er at forsikre hvert enkelt 
medlems helbred, så hver især slipper så billigt som muligt fra de skavanker, der måtte komme hen ad vejen. 
Sygeforsikringen ”danmark" hjælper med tilskud til noget så almindeligt og tilbagevendende som tandpleje, penicillin 
til en halsbetændelse og nye briller og kontaktlinser. Udover dette træder ”danmark” også til, hvis du skulle være så 
uheldig at blive ramt af alvorlig sygdom, for eksempel med tilskud til medicin og operation på privathospital 


